第 1 頁共 2 頁

經濟部水利署第三河川局

109 年第 1次行政透明推動工作小組會議紀錄

壹、時間：109 年 4月 13 日(星期一)上午 9時。

貳、地點：本局 3樓第一會議室。

參、主持人：張副局長稚煇                     記錄：陳亮君

肆、出列席單位及人員：（詳如簽名冊）

伍、主席致詞：(略)

陸、秘書單位工作報告：

一、 依據「水利署暨所屬機關工程行政透明措施實施計畫」，

本局按季召開行政透明推動小組會議。

二、 109 年經濟部水利署第二屆工程行政透明績優獎評選，分

群組：第一全組為水資源局，第二群組為其他所屬機關。

本局參加第二群組。

柒、執行情形報告：(詳自評表附件)

   「旱溪排水(鷺村橋至日新橋)整治工程」報告-工務課。

捌、討論事項：

案由：本局推薦參選工程「旱溪排水(鷺村橋至日新橋)整治

工程」，其自評表及附件，提請討論。

決議：

一、本案「修正通過」，政風室修正後陳報水利署參選。

二、請工務課提供補充資料如下：

（一）旱溪工作坊。

（二）水利署電子報。

（三）民眾陳情會勘資料。

（四）本案督導優良資料。

三、洽資產課完成全球資訊網頁相關透明專區整理。

玖、主席裁(指)示:

一、 請工務課複核本案工程自評表之附件。

第 2 頁共 2 頁

二、 爾後民眾電子郵件應回覆。

三、 請工務課預為建立工程資訊公開在全球資訊網之訊息

項目及格式，俾利每季更新維護資料上傳。

壹拾、臨時動議：無。

壹拾壹、散會。